PanevéZio m. ,,Zemynos® atviry vaiky plaukimo varzyby

PROTOKOLAS

2013 12 12
50m peteliske mergaités
1.M.Vainauskaité 03 44 92 VVSM M.Romanovskis
2.M.Bieksaité 03 45,32 VVSM V.Banys,E.Pavinskiené
3.J Krylovaité 03 47,45 VVSM G.Kogarko
4.E Breivyté 03 52,16 Pz Z.Budriené,G. Kemésiené
5.V.Salagevi¢iate 03 1.00,25 VVSM R.Moroz
6.E.Povilavi¢iaté ind. 02 51,51 P/ Z Kralikaité
1.U.Zigmantaité 04 47,39 1 VA Z.Budriené
2. K.Lusyté 04 51,28 S“D* D.Pociené
3.A.R.Jukneviéiute 04 53,74 Pz M.Labanauskiené
4.G.Trepekaité 04 57,76 Pz M.Labanauskiené
5.A.Jocitite 04 58,08 P/ Z Kralikaité
6.E.Petruskevidéiute 04 59,89 Pz A.Saulianskas
7.A Lipskyté 04 1.03,54 pez« J Klimavi¢iené
8.V.Bielitinaité 04 1.27,80 P/ Z Kralikaité
1.N.Cingaiteé 05 1.20,31 Pz« M.Labanauskiené
50m peteliske berniukai

1.K. Apkievi¢ius 03 40,19 Pz« 7.Budriené
2.E.Zlatkus 03 43,56 VVSM M.Romanovskis
3.A.Kurkauskas 03 45,08 Pz 7.Budriené
4.N.Bielov 03 52,04 VVSM J.Pogumirskiené
5.B.TeiSerskis 03 52,87 Pz« 7 Kralikaité
6.G.Bareika 03 53,64 VVSM R.Moroz
7.L.Brazdzitinas 03 54,26 Pz J.Klimavi¢iené
8.N.Luksys 03 1.00,92 pez« G.Kemésiené
9.L.Povilitnas 03 1.04,20 Pz« 7 Kralikaité
10.E.Pupsta 03 1.05,86 pez« Z Kralikaité
11D.Mazenis ind. 03 49,89 Pz« J.Klimaviciené
1.P.Biiténas 04 49,13 | A 7.Budriené
2.T.Lukminas 04 51,33 | A 7.Budriené
3.A.Klokmanas 04 51,44 | A 7.Budriené
4.R.Maciulaitis 04 1.01,56 | VA M.Labanauskiené
5.B.Skaburskis 04 1.01,86 | A Z Kralikaité
6.J.Grinkevi¢ius 04 1.06,65 | A Z Kralikaité
7.N.Baranovskij 04 1.16,78 | VA M.Labanauskiené
1.E.Sumel 05 59,70 VVSM R.Moroz
2.R.Grablevskij 05 1.05,07 VVSM V.Timofejeva

3.P.Normanatas 05 1.16,30 | A J.Klimaviéiené



50m nugara mergaités

1.G.Maslauskaité 03 42,13 KPM K.Skyrien¢,S.Binevicius
2.S.Peseckyté 03 42,98 KPM K.Skyriené,S,Binevi¢ius
3.V.Sidaravi¢iate 03 46,98 pez« S.Rickiené
4.B.Grigalitinaité 03 49,20 VVSM R.Moroz
5.D.Kudmaité 03 49,89 VVSM E.Tautvydas,D.Balandis
6.P.Virbickaite 03 52,56 pez« S.Rickiené

7. R.Puniskyte 03 1.00,04 Pz« J Klimavi¢iené
8.A.Grinkuté 03 1.00,64 | A M.Labanauskiené
9.V.Salagevi¢iate 03 1.01,81 VVSM R.Moroz
10.1.Skutaité 03 1.01,96 | A Z Kralikaité
11.G.Tomkevidiate 03 1.02,88 P/ S.Rickiené
12.K.Bulgak 03 1.03,08 VVSM V.Timofejeva
1.K.Rodzyté 04 48,92 VVSM . Jurevi¢
2.G.Kavaliauskaité 04 49,20 Pz« 7.Budriené
3.S.Juodiskyte 04 49,58 pez« 7.Budriené
4.G.Trepekaité 04 50,92 | A M.Labanauskiené
5.P.Evdokimovaité 04 51,92 P/ A.Saulianskas
6.A.Sokolina 04 53,26 P/ J Klimavi¢iené
7.A.Sumovi¢ 04 54,83 VVSM M.Romanovskis
8.A.Visackaité 04 55,83 P/ Z Kralikaité
9.E.Filipavi¢iate 04 56,98 VVSM V.Timofejeva
10.A.Gustaityté 04 57,06 Pz« A.Saulianskas
11.D.Sioméinaité 04 59,20 Pz« G.Jonelyté
12.V.Griglinaité 04 1.07,06 Pz« G.Kemésiené
13.B.Tarabildaité 04 1.08,31 Pz« J.Klimaviéiené
14.K.Vileniskyté 04 1.10,34 Pz« G.Kemésiené
15.E.Gruodyté 04 1.11,85 pez« G.Jonelyte
16.1.Lipinskaité 04 1.12,23 pez« Z Kralikaité
17.A.Naulyté 04 1.19,28 Pz« J.Klimaviéiené
18.U.Sredersaité 04 1.21,26 Pz J.Klimavi¢iené
19.V.Mikelevigiate 04 1.22,92 pez« J Klimavi¢iené
20.B.Patejiinaité 04 1.30,55 pez« G.Jonelyte

21 .E.Marapolskaité 04 1.46,59 Pz« J.Klimaviéiené
1.U.Eivaité 05 55,34 Kaunas P.Andrijauskas
2.E.Baziliate 05 55,59 | A G.Kemésiené
3.N.Davidaviéiaté 05 1.00,54 Kaunas P.Andrijauskas

4 K.Glemzaité 05 1.01,26 | A Z Kralikaité
5.M.Sabaliauskaité 05 1.03,85 Kaunas P.Andrijauskas
6.U.Railaité 05 1.09,36 pez« G.Kemésiené
7.E Niurkaité 05 1.09,57 VVSM R.Moroz
8.F.Rupainyté 05 1.10,57 Pz Z Kralikaité
9.K.Zilyte 05 1.10,67 Pz A.Saulianskas
10.B.Jakstaite 05 1.10,78 pez« G.Kemésiené
11.E.Lamanauskaité 05 1.12,02 pez« A.Saulianskas
12.S.Zitraite 05 1.16,06 pez« G.Kemésiené

13.V.Gogaité 05 1.18,06 Pz G.Jonelyté



14.E.Kopistaité
15.1.Valiulyté
16.R.Paragyté
17.K.Lentockina
18.R.Ismailovaité

1.T.Navikonis
2.L.J.KulieSius
3.J.Jankauskas
4.J. Tijunonis
5.T.Matekonis
6.R.Laurinénas
7.B.Klimaitis
8.R.Paulauskas
9.G.Paulauskas
10.T.Nakrosis
11.M.Baltramaitis
12.A.Sukelovi¢
13.D.Araminas
14.M.Dambrauskas
15.G.Zové
16.D.Ungurys
17.E.Samuchovas
18.L.Simonis
19.D.Volkovas
20.A.Zilinskas

1.1.Skyrius
2.R.Vilys
3.R.Kascionis
4.M.Partikas
5.A.Petronis
6.K.Urbonas
7.R.Rakauskas
8.M.Ziukas
9.K.Kyliokas
10.R.Stoliarenka
11.R.Karalius
12.G.Kuciauskas
13.D.Ratkevicius
14.N.Liukpetris
15.T.Maksvytis
16.N.Bacevicius
17 K.RimS$a
18.K.Sapeliauskas
19.M.Selelionis
20.K.Tvaskus

05
06
05
05
06

50m nugara berniukai

03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03

04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04

1.18,38
1.23,98
1.31,56
1.58,38
1.59,33

39,64
42,53
42,85
43,06
45,57
46,34
46,64
46,67
46,81
48,30
49,60
49,82
51,82
50,48
53,92
54,38
58,93
1.01,23
1.06,56
1.10,71

46,18
46,80
48,88
48,98
50,32
53,17
53,26
53,57
54,54
54,69
55,85
56,80
58,43
1.02,50
1.03,48
1.06,45
1.11,06
1.11,95
1.14,06
1.16,82

Pz
Pz
Pz
Pz
Pz

Pz
VVSM
§pe
VVSM
Pz
VVSM
VVSM
gD
§pe
Pz
§pe
VVSM
Pz
§pe
Pz
VVSM
VVSM
Pz
Pz
Pz

KPM
VVSM
pez«
KPM
pez«
pez«
pez«
pez«
pez«
pez«
pez«
Kaunas
peze
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz

G.Jonelyte
J.Klimaviciené
A.Saulianskas
G.Jonelyte
G.Jonelyte

Z .Kralikaité
M.Romanovskis
A.Bickus
D.Balandis,E. Tautvydas
M.Labanauskiené
E.Tautvydas
M.Romanovskis
A.Bickus
A.Bickus
A.Saulianskas
A.Bickus
M.Romanovskis
M.Labanauskiené
A.Bickus
J.Klimavicéiené
V.Timofejeva
V.Timofejeva
A.Saulianskas
J.Klimaviciené
G.Jonelyté

K.Skyrien¢,S.Binevi¢ius
E.Tautvydas
Z.Kralikaité
K.Skyrien¢,S.Binevi¢ius
A.Saulianskas
J.Klimavic¢iené
A.Saulianskas

Z .Kralikaité

G.Jonelyte
G.Kemésiené

Z .Kralikaité
P.Andrijauskas
G.Kemésiené
G.Jonelyte
A.Saulianskas

Z Kralikaité

G.Jonelyte

Z Kralikaité

G.Jonelyte
J.Klimavic¢iené



1.A.Gatulis
2.M.Rapsevicius
3.D.Miskinis
4.A.Remeika
5.M.Cinga
6.M.Revaitis
7.P.RimSa
8.R.J.Labutis
9.A.Krivka
10.A.Virsilas
11.M.Milasevi¢ius
12.D.Zeleniauskas
13.J.Puodziiinas
14.M.Peseckis
15.D.Levickis
16.A.Minkevi€ius
17.M.Lipnickas
18.D.Morkis
19.B.Masilionis
20.T.Budrys
21.V.Stanys
22.D.Aleknavicius
23.K.Stundzia

24 M.Dobilevic¢ius
25.J.Lazauskas
26.N.Povilavi¢ius

1.A.Mazitovaité
2.D.Kupreviciiité
3.M.Rapseviciiité
4 K.Gedzeviciuté
5.A.Razomaityté
6.J.Glinskyté
7.A.Znamenskaité
8.K.Krepstul
9.M.Beznosova
10.V.Jaraminaité
11.R.Puniskyte
12.A.Grinkuté
13.K.Bulgak

1.A.R.Jukneviciuté
3.A.Petraityté
4.A.Gustaityteé
5.E.Petruskevicitité
6.A.Sokolina

vt —

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
06
05
05
05
05
06
05
05
05

50m kritine mergaités

03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03

04
04
04
04
04
04
04

49,76
51,10
51,29
51,31
51,41
52,48
52,88
54,36
56,26
56,70
56,76
59,06
1.00,47
1.01,80
1.03,26
1.04,04
1.04,51
1.08,06
1.08,91
1.09,35
1.13,85
1.15,54
1.20,04
1.23,06
1.27,10
1.27,38

46,39
48,22
48,33
49,16
49,80
52,68
52,72
53,86
54,56
58,89
1.01,33
1.04,82
1.19,34

52,65
52,75
57,07
1.06,86
1.07,45
1.07,57
1.12,02

Pz
Pz
Kaunas
Pz
Pz
Pz
Pz
VVSM
Kaunas
Pz
Pz
Pz
Pz
Kaunas
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz

VVSM
VVSM
VVSM
Pz«
KPM
Pz«
KPM
VVSM
VVSM
VVSM
Pz«
Pz«
VVSM

Pz
VVSM
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz

7.Budriené
7.Budriené
P.Andrijauskas
A.Saulianskas
7.Budriené
G.Kemésiené
J.Klimaviciené
D.Balandis
P.Andrijauskas
7.Budriené
G.Kemésiené
G.Kemésiené
G.Kemésiené
P.Andrijauskas
Z Kralikaité
A.Saulianskas
G.Jonelyté
G.Kemésiené
A.Saulianskas
J.Klimaviciené
A.Saulianskas
G.Kemésiené
J.Klimavicéiené
G.Jonelyté
G.Jonelyté
J.Klimavic¢iené

E.Tautvydas,D.Balandis
M.Romanovskis
M.Romanovskis
7.Budriené
K.Skyrien¢,S.Binevcius
R.Kondrotaité,M.Labanauskiené
K.Skyrien¢,S.Binevi¢ius
J.Pogumirskiené
[.Jurevic
J.Pogumirskiené
J.Klimavic¢iené
M.Labanauskiené
V.Timofejeva

M.Labanauskiené
G.Kogarko
7.Budriené
A.Saulianskas
A.Saulianskas
J.Klimaviciené

Z .Kralikaité



8 .A.Yisockaité
9.U.Sredersaité

1.M.Moroz
2.T.Gaiziunaité
3.N.Cingaité

1.A.Sukelovié

2 K.Sreiberis
3.D.Kuprevicius
4.J.Stasiukynas
5.P.Zostautas
6.E.Juskevicius
7.P.Zakarevic¢ius
8.J.Sniauka
9.E.Bajavojus
10.M.Mazeika
11.R.Laurinénas
12.N.Luksys
13.L.Povilitinas
14.D.Ungurys
15.E.Samuchovas

1.M.Jasitunas
2.P.Vijeikis
3.N.OlSauskas

4.P. Taura
5.R.Kas¢ionis
6.B.Skaburskis

7.7 .7Zilinskas
8.N.Baranovskij
9.R.Sroliarenka
10.T.Lukminas ind.

1.A.Remeika
2.R.Skrebé
3.S.Padvariskis
4.N.Povilavi¢ius
5.K.Stundzia
6.T.Budrys

1.K.Lusyte
3.P.Evdokimovaité
4.G.Kavaliauskaité
5.A.Sumovi¢

04
04

05
05
05

50m krutine berniukai

03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03

04
04
04
04
04
04
04
04
04
04

05
05
05
05
06
05

1.24,29
1.37,67

55,74
1.00,86
1.19,70

47,35
48,23
48,62
50,53
51,00
51,88
53,06
53,88
54,45
55,92
57,23
1.02,63
1.03,84
1.04,41
1.09,62

49,86
50,06
54,80
55,82
58,31
1.01,08
1.02,20
1.07,20
1.07,86
55,19

1.01,54
1.02,54
1.08,16
1.17,21
1.18,39
1.29,56

50m N\st mergaités

04
04
04
04
04

43,60
46,20
47,39
47,55
51,04

Pchcc
PC‘ZG‘

P‘GZGG
P‘GZGG
P‘GZGG

VVSM
VVSM
VVSM
VVSM
Pz
Pz
Pz
Pz
VVSM
S“D*
VVSM
Pz
Pz
VVSM
VVSM

VVSM
VVSM
Pz
Pz
Pz
Pz
VVSM
Pz
Pz
Pz

Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz

gD
VVSM
pez
Pz
VVSM

Z.Kralikaite
J.Klimaviéiené

R.Moroz
M.Labanauskiené
M.Labanauskiené

M.Romanovskis
J.Pogumirskien¢
M.Romanovskis
R.Moroz
7.Budriené,G.Kemésiené
J.Klimavicéiené
M.Labanauskiené
G.Kemésiené
V.Timofejeva
A.Bickus
E.Tautvydas
G.Kemésiené

Z .Kralikaité
V.Timofejeva
V.Timofejeva

D.Balandis
D.Balandis
A.Saulianskas
J.Klimavic¢iené
Z.Kralikaité

Z .Kralikaité
G.Kogarko
M.Labanauskiené
G.Kemésiené
7.Budriené

A.Saulianskas
7.Budriené
J.Klimavic¢iené
J.Klimavic¢iené
J.Klimavic¢iené
J.Klimavic¢iené

D.Pociené
G.Kogarko
A.Saulianskas
7.Budriené
M.Romanovskis



6.S.Juodiskyté

7.A Juciiité
8.E.Filipaviciute
9.K.Morkinaité
10.A.Petraityte
11.V.Bielitinaité
12.K.Dapkev¢itté
13.V.Grigunaité
14.E.Povilavacitté ind.

1.I.Vilimaité
2.U.Eivaité
3.M.Sabaliauskaité
4 E.Bazilitité
5.T.Gaizitnaité
6.K.Iljonskyte
8.G.Ivanauskaité
9.E .Niurkaité

1.L.Daraskevicius
2.A.Klokmanas
3.1.Skyrius
4.E.Krajauskas
5.M.Partikas
6.P.Biiténas
7.R.Rakauskas
8.V.Rackevicius
9.M.Jasitinas
10.P.Taura
11.0l8auskas
12.G.Kuciauskas
13.7.Zilinskas

14 A Petronis
15.K.Urbonas
16.P.Vijeikis
17.T.Moksvytis
18.J.Grinkevicius
19.K.Sapeliauskas
20.D.Ratkevic¢ius
21.G.Zové ind.
22.E.Pupsta ind.
23.D.Gostautas ind.

1.E.Sumel
2.A.Gatulis
3.M.Cinga
4.D.Miskinis

04
04
04
04
04
04
04
04
02

06
05
05
05
05
05
05
05
05

52,86
53,86
54,77
58,11
1.01,92
1.03,86
1.07,45
1.20,48
47,39

46,89
48,74
54,03
54,67
54,98
55,62
1.06,20
1.06,86
1.07,89

50m N\st berniukai

04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
03
03
02

05
05
05
05

39,25
40,33
42,67
42,80
43,09
44,32
44,82
45,76
47,02
48,73
49,39
49,48
50,27
51,03
51,20
53,78
55,43
58,21
1.10,06
1.10,26
53,07
55,04
57,38

45,03
47,73
48,86
49,82

Pz
Pz
VVSM
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz

pez«
Kaunas
Kaunas
pez«
pez«
Kaunas
Kaunas
Kaunas
VVSM

VVSM
Pz«
KPM
VVSM
KPM
Pz«
Pz«
VVSM
VVSM
pez«
pez«
Kaunas
VVSM
pez«
pez«
VVSM
A
peze
peze
Pz
Pz
Pz
Pz

VVSM
P“Z“
P“z“
Kaunas

7.Budriené

Z .Kralikaité
V.Timofejeva
Z .Kralikaité
7.Budriené

Z .Kralikaité

Z .Kralikaité
G.Kemésiené
Z .Kralikaité

Z.Budriené
P.Andrijauskas
P.Andrijauskas
G.Kemésiené
M.Labanauskiené
P.Andrijauskas
P.Andrijauskas
P.Andrijauskas
R.Moroz

V.Kivelis
7.Budriené
K.Skyrien¢,S.Binevi¢ius
J.Pogimirskiené
K.Skyrien¢,S.Binevcius
7.Budriené
A.Saulianskas
V.Timofejeva
D.Balandis
J.Klimavic¢iené
A.Saulianskas
P.Andrijauskas
G.Kogarko
A.Saulianskas
J.Klimavic¢iené
D.Balandis
A.Saulianskas

Z .Kralikaité

Z Kralikaité
G.Kemésiené
J.Klimavic¢iené
Z Kralikaité

Z Kralikaité

R.Moroz
7.Budriené
7.Budriené
P.Andrijauskas



5.R.J.Labutis
6.A.Krivka
7.M.Rapsevicius
8.M.Revaitis
9.P.RimSa
10.M.Lipnickas
11.M.Jukna
12.M.PesckKis
13.P.Normantas
14.D.Zeleniauskas
15.V.Rainys
16.G.Rainys

1.M.Vainauskaité
2.A.Zubkova
3.R.GirStautaité
4.G.Maslauskaité
5.A.Semionova
6.J.Krylovaité
7.S.Peseckyté
8.A.Znamenskaité
9.A.Razomaityte
10.V.Sidaravic¢iuté
11.V.Jaraminaité
12.K.Krepstul
13.K.Gedzeviciuté
14.D.Kudmaité

1.K.Apkievicius
2.J.Jankauskas
3.E.Zlatkus
4.P.7ostautas
5.J.Tijiinonis
6.B.Klimaitis
7.D.Kuprevicius
8.G.Paulauskas
9.T.Matekonis
10.G.Varnas
11.N.Belov
12.B.TeiSerskis
13.R.Paulauskas
14.E.Bajavojus
15.D.Araminas
16.J.Sniauka
17.M.Mazeika
18.M.Dambrauskas
19.D.Mazenis ind.

05 51,42
06 53,21
05 53,39
05 55,51
05 55,63
05 56,92
05 57,24
05 58,88
05 1.02,98
05 1.04,90
05 1.15,75
05 1.27,73

100m I\st mergaités

03 1.22,16
03 1.23,27
03 1.23,27
03 1.23,54
03 1.25,54
03 1.27,29
03 1.28,64
03 1.32,44
03 1.33,15
03 1.33,50
03 1.40,95
03 1.43,26
03 1.43,39
03 1.48,78
03 1.20,00
03 1.21,02
03 1.23,26
03 1.26,16
03 1.26,72
03 1.28,34
03 1.33,69
03 1.36,14
03 1.39,98
03 1.39,99
03 1.40,32
03 1.41,38
03 1.41,42
03 1.41,50
03 1.44,26
03 1.46,46
03 1.47,80
03 1.51,11
02 1.29,88

VVSM
Kaunas
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
KPM
Pz
Pz
Pz
Pz

VVSM
VVSM
Pz
KPM
VVSM
VVSM
KPM
KPM
KPM
Pz
VVSM
VVSM
Pz
VVSM

pez
§p-
VVSM
pez
VVSM
VVSM
VVSM
§p-
Pz
Pz
VVSM
pez
§D-
VVSM
Pz
Pz
§Dr
$p-
Pz

D.Balandis
P.Andrijauskas
7.Budriené
G.Kemésiené
J.Klimaviciené
G.Jonelyte
G.Kemésiené
K.Skyriené,S.Binevicius
J.Klimaviciené
G.Kemésiené
Z.Kralikaité
Z.Kralikaité

M.Romanovskis
V.Timofejeva

R.Kondrotaité,M.Labanauskiené

K.Skyriené,S.Binevicius
M.Romanovskis
G.Kogarko
K.Skyriené,S.Binevicius
K.Skyriené,S.Binevicius
K.Skyrien¢,S.Binevi¢ius
S.Rickiené
J.Pogumirskiené
J.Pogumirskiené
Z.Budriené
E.Tautvydas,D.Balandis

7.Budriené

A.Bickus
M.Romanovskis
7.Budriené,G.Kemésiené
D.Balandis,E. Tautvydas
M.Romanovskis
M.Romanovskis
A.Bickus
M.Labanauskiené
M.Labanauskiené
J.Pogumirskiené

Z .Kralikaité

A.Bickus

V.Timofejeva
M.Labanauskiené
G.Kemésiené

A.Bickus

A.Bickus
J.Klimaviciené



1.M.Biekstaité
2.A.Zubkova
3.A.Semionova

4 R.Girstautaité
5.M.Rapseviciiité
6.M.Beznosova
7.J.Glinskyté
8.E.Breivyté

9.A .Mazitovaité
10.D.Kuprevciute
11.B.Grigalitinaité

12.K.Jakovleva ind.

1.U.Zigmantaité
2.K.Rodzyte
3.A.Lipskyté

1.I.Vilimaité
2.M.Moroz

1.T.Navikonis
2.L.J . KulieSius
3.A.Kurkauskas
4.J.Stasiukynas
5.E.Juskeviéius
6.G.Bareika
7.T.Nakrosis
8.G.Varnas
9.K.Sreiberis
10.L.Brazdziinas
11.P.Zakarevic¢ius

1.R.Vilys
2.T.Lukminas
3.L.Daksevic¢ius
4,V.Rackevicius
5.E.Krajauskas
6.R.Maciulaitis

1.R.Skrebé
2.R.Grablevskij
3.M.Jukna
4.S .Padvariskis

Varz.vyr.teis¢ja
Varz.sekretore

100m kompleksu mergaités

03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
02

04
04
04

06
05

1.30,70
1.35,78
1.36,95
1.38,23
1.40,91
1.46,13
1.46,35
1.46,36
1.47,11
1.48,44
1.57,45
1.23,30

1.34,91
1.41,70
2.13,80

2.02,42
2.32,63

VVSM
VVSM
VVSM
Pz
VVSM
VVSM
Pz
Pz
VVSM
VVSM
VVSM
Pz

P‘GZGG
VVSM
P‘GZGC

P“Z“
VVSM

100m kompleksu berniukai

03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03

04
04
04
04
04
04

05
05
05
05

G.Kemésiené
Z.Budriené

1.29,89
1.38,50
1.40,26
1.44,86
1.48,62
1.49,26
1.51,98
1.52,11
1.56,54
2.00,70
2.15,59

1.41,48
1.47,16
1.50,33
1.56,79
1.56,76
2.02,06

2.04,28
2.20,33
2.28,29
2.37,42

P
VVSM
Pz
VVSM
Pz
VVSM
Pz
Pz
VVSM
Pz
Pz

VVSM
P“z“
VVSM
VVSM
VVSM
P“z“

P“Z“
VVSM
P“Z“
P“Z“

V.Banys,E.Pavinskiené
V.Timofejeva

M.Romanovskis
R.Kondrotaité,M.Labanauskiené
M.Romanovskis

I.Jurevic
R.Kondrotaité,M.Labanauskiené
7.Budriené,G.Kemésiené
E.Tautvydas,D.Balandis
M.Romanovskis

R.Moroz
R.Kondrotaité,M.Labanauskiené

Z.Budriené
I.Jurevc
J Klimavic¢iené

7.Budriené
R.Moroz

Z Kralikaité
M.Romanovskis
7.Budriené
R.Moroz
J.Klimavic¢iené
R.Moroz
A.Saulianskas
M.Labanauskiené
J.Pogumirskiené
J.Klimavic¢iené
M.Labanauskiené

E.Tautvydas
Z.Budriené
V.Kivelis
V.Timofejeva
J.Pogumirskiené
M.Labanauskiené

7.Budriené
V.Timofejeva
G.Kemésiené
J.Klimavic¢iené






